РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от «27» июля 2022 года	  № 25
	О признании утративших силу постановления Администрации Ждимирского сельского поселения от 16 мая 2022 года № 13 «Об утверждении Положения о представлении главой Ждимирского сельского поселения, замещающего муниципальную должность в Ждимирском сельском поселении Знаменского района Орловской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившими силу постановление администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области от 16 мая 2022 года № 13 «Об утверждении Положения о представлении главой Ждимирского сельского поселения, замещающего муниципальную должность в Ждимирском сельском поселении Знаменского района Орловской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ждимирского
сельского поселения                                                           Л.Н. Ноздрачева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖДИМИРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

27

»

июля

2022 года

№

25

О

призна

нии

утративши

х

силу постановлени

я

Администрации

Ждимирского

сельского

поселения

от

16

мая

2022 года №

13

«

Об

утвержден

ии Положения о представлении

главой

Ждимирского сельского поселения

,

замещающего муниципальную

должност

ь

в

Ждимирск

ом

сельско

м

поселени

и

Знаменского

района Орловской области

сведений о

доходах,

расходах,

об имуществе и

обязательствах имущественного характера

, а

также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах

имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей

»

В

целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством

, Администрация

Ждимирского

сельского

поселения

Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Признать утратившими

силу

постановление администрации

Ждимирского

сельского поселения Знаменского района Орловской области от

16

мая

2022 года

№

13

«

Об утвержден

ии Положения о представлении

главой

Ждимирского

сельского поселения

,

замещающего муниципальную

должност

ь

в

Ждимирск

ом

сельско

м

поселени

и

Знаменского района Орловской области

сведений о доходах,

расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

, а также о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

»

.

2

. Настоящее постановление вступа

ет в силу со дня его подписания,

по

длежит обнародованию и размещению на официальном

сайте Администрации

Ждимирского

сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети

Интернет.

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Ждимирского

с

ельского поселения

Л.Н. Ноздрачева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖДИМИРСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ         от « 27 »  июля   2022 года      №   25

О  призна нии  утративши х   силу постановлени я   Администрации  Ждимирского   сельского  поселения  от  16   мая   2022 года №   13   « Об  утвержден ии Положения о представлении  главой   Ждимирского сельского поселения ,  замещающего муниципальную  должност ь   в  Ждимирск ом   сельско м   поселени и   Знаменского  района Орловской области  сведений о  доходах,  расходах,  об имуществе и  обязательствах имущественного характера , а  также о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах   имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей »

В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с  действующим законодательством , Администрация  Ждимирского   сельского  поселения  Знаменского района Орловской области      ПОСТАНОВЛЯЕТ:        1 .  Признать утратившими  силу   постановление администрации  Ждимирского   сельского поселения Знаменского района Орловской области от  16   мая   2022 года  №  13   « Об утвержден ии Положения о представлении  главой   Ждимирского  сельского поселения ,  замещающего муниципальную  должност ь   в  Ждимирск ом   сельско м   поселени и   Знаменского района Орловской области  сведений о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей » .        2 . Настоящее постановление вступа ет в силу со дня его подписания,  по длежит обнародованию и размещению на официальном   сайте Администрации  Ждимирского   сельского поселения Знаменского района Орловской области в сети  Интернет.      3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.               Глава  Ждимирского   с ельского поселения                                                            Л.Н. Ноздрачева